UuncenbHICTb HaceneHHN (3a ouwiHko) Ha 1 rpyaHsa 2017 poky Ta cepe-

AHSA YMCeNbHICTb Yy CiuHi-nucronaai 2017 poky!?

JibBiBCbKa o6bnacrtb

. lbBiB (Micbkpagaa)

. Bopucnas (Micbkpaga)
. Aporobuu (Micbkpaana)
. MopwiunH

. HoBwnii Pozgain

. Cambip

. Ctpun

. Tpyckaseub

X X X X X X X | XX

. YUepBoHorpag (Mmicbkpaga)
panoHu
Bpoaiscbkum
Bycbkui
FropoaoLubKkui
Oporobuubkunii
XunpadiBcbknmn
YKoBKiBCbKMUIA
30/104iBCbKNI
KaMm'sHka—-by3bkuii
MukonaiBCbKUi
MoCTUCbKUM
MepeMnWNAHCbKNIA
MyCcTOMUTIBCbKNI
PapexiBcbkui
Cambipcbkuit
CkoniBCbKkui
CokanbCbKkum
Crapocambipcbkuin
CTpuiicbkum
TypKiBCbKWM
SBOpiBCbKMUIA

HasaBHe HaceneHHs

Ha

1 rpyaHs
2017 poky

2530326

757955
36122
97206

5829
28707
34859
59114
28795
80971

58563
46450
68940
74515
67094
110407
69244
57369
63197
56891
38538
119219
47482
67910
47464
92114
77573
61886
49664
126248

cepeaHs yncenb-
HIiCTb

y CidHi-nucronagai

2017 poky
2532177

758213
36277
97383

5851
28740
34914
59219
28831
81164

58775
46428
69059
74609
67392
110451
69325
57320
63188
56975
38631
118702
47547
68069
47553
92327
77703
61889
49728
125914

(ocib)

MocTitHe HaceneHHs

Ha

1 rpyaHs
2017 po-

Ky
2511956
750116
36443
95058
4314
28988
34559
58751
20264
80757

58902
46556
68746
74582
67487
110823
69438
57387
63012
56947
38623
119381
47488
68001
47603
92185
77532
62044
49832
126137

cepefiHda vuncenb-
HiCTb
y CiyHi-nucronaai
2017 poky

2513807

750374
36598
95235

4336
29021
34614
58856
20300
80950

59114
46534
68865
74676
67785
110867
69519
57338
63003
57031
38716
118864
47553
68160
47692
92398
77662
62047
49896
125803

1 Po3paxyHkK (OUIHKM) YMCENBHOCTI HaceNneHHs 34iNCHEHO Ha OCHOBI HasiBHWX aAMIHICTPAaTUBHUX AaHWUX LOAO Aepxa-
BHOI peecTpauii HapOAXXEHHS | CMepTi Ta 3MiHW peecTpaLii Micusi NPOXMBaHHA.



